Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Vsuvky a redukce
2090 MS/NI ZÁVITOVÁ REDUKČNÍ VSUVKA - Vsuvka s
vnitřním/vnějším závitem bez těsnění
Kód produktu: 55057
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: +300°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
20900001YPNB
M3x0,8
M5x0,8
50 bar
7
0,005 kg
10
ks
22,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
209000010WNT
M5x0,8
G 1/8"
50 bar
14
0,008 kg
10
ks
18,40 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   20,0Ostrava:   0
209000015WNT
G 1/8"
G 1/4"
150 bar
17
0,01 kg
10
ks
22,10 Kč
 Lanškroun:   54,0Pardubice:   10,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   18,0Praha - Letňany:   24,0Ostrava:   20,0
209000019WNT
G 1/8"
G 3/8"
75 bar
19
0,019 kg
10
ks
26,70 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   14,0Zlín:   25,0Praha - Zličín:   8,0Praha - Letňany:   15,0Ostrava:   10,0
20900001ADNT
G 1/8"
G 1/2"
50 bar
24
0,039 kg
10
ks
45,30 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   13,0Zlín:   20,0Praha - Zličín:   12,0Praha - Letňany:   12,0Ostrava:   9,0
20900001AANT
G 1/4"
G 3/8"
75 bar
19
0,013 kg